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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 18:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 129859 BUSI PAOLO1 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO2 FIDES LIVORNO13/05/59

 648911 TALLARICO VINCENZO3 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO4 AGER NUCERINUS01/07/64

 113573 FALASCHI LUCA5 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 638344 LANARI ILDO6 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 714597 FERRARI ATTILIO7 FIDES LIVORNO07/05/65

 137304 POSTORINO ALESSANDRO8 FIDES LIVORNO05/08/63

 664881 DE CAROLIS AURELIO9 CLUB SCHERMA ROMA27/12/64

 712462 TERENZANI FULVIO10 GEMINA SCHERMA09/06/62

 629607 BALDON SANDRO11 COMINI PADOVA02/01/64

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE12 DAUNO FOGGIA26/09/61

 662289 MARINI LUCA13 ACCADEMIA LAME ROMANE07/10/60

 650776 CAFIERO ANTONIO14 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 726796 PASCAZIO GIULIO15 CC ANIENE SCHERMA18/10/60

 666542 GUARNERA GIACOMO16 PICCOLO TEATRO MILANO29/06/62

 648587 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO17 ACCADEMIA LAME ROMANE01/06/62
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27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 18:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 1,00  31  45  14 1 1  1002

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 1,00  22  45  23 2 2  1001

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 0,90  27  49  22 3 3  1003

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,70  10  38  28 4 4  1002

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,67  2  33  31 5 5  1002

 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS Qualificato 0,60  7  41  34 6 6  1003

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCE SAAGN Qualificato 0,60  1  39  38 7 7  1003

 714597 FERRARI ATTILIO LICS Qualificato 0,50  4  39  35 8 8  1003

 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM Qualificato 0,50 -2  34  36 9 9  1001

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,44  3  36  33 10 10  1001

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,44  3  35  32 11 11  1001

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,44 -5  29  34 12 12  1003

 662289 MARINI LUCA RMLAM Qualificato 0,40 -6  34  40 13 13  1002

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,22 -12  29  41 14 14  1001

 726796 PASCAZIO GIULIO RMCAN Qualificato 0,10 -30  18  48 15 15  1002

 666542 GUARNERA GIACOMO MIPIT Qualificato 0,00 -21  24  45 16 16  1002

 648587 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO RMLAM Qualificato 0,00 -34  16  50 17 17  1003
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 18:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 V 3 1 V  0,500 -3  14FGDAU

 2 TERENZANI FULVIO 712462 3 4 4 V  0,250 -3  16UDGEM

 3 LANARI ILDO 638344 V V 1 V  0,750  1  16RMCS

 4 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V  1,000  11  20LICS

 5 GUARNERA GIACOMO 666542 4 4 3 3  0,000 -6  14MIPIT

 2Girone N.

 1 BUSI PAOLO 129859 V 4 V V V  0,800  12  24VEOFF

 2 MARINI LUCA 662289 1 4 V V 3  0,400 -1  18RMLAM

 3 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V V 2 V V  0,800  4  22SAAGN

 4 DE CAROLIS AURELIO 664881 2 3 V V V  0,600  4  20RMCS

 5 PASCAZIO GIULIO 726796 1 1 1 2 2  0,000 -18  7RMCAN

 6 FERRARI ATTILIO 714597 3 V 4 2 V  0,400 -1  19LICS

 3Girone N.

 1 TALLARICO VINCENZO 648911 1 V V V 2  0,600 -1  18PDIMP

 2 FALASCHI LUCA 113573 V V V V V  1,000  14  25RMCS

 3 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 648587 2 2 0 4 1  0,000 -16  9RMLAM

 4 BALDON SANDRO 629607 4 3 V V V  0,600  8  22PDCOM

 5 CAFIERO ANTONIO 650776 3 2 V 1 2  0,200 -11  13MIMAN

 6 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V 3 V 3 V  0,600  6  21LICS

 1 / 2Girone N.

 1 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V 2 4 3  0,250 -3  14LICS

 2 BALDON SANDRO 629607 2 V 4 3  0,250 -5  14PDCOM

 3 CAFIERO ANTONIO 650776 V 4 4 3  0,250 -1  16MIMAN

 4 TERENZANI FULVIO 712462 V V V 3  0,750  1  18UDGEM

 5 FALASCHI LUCA 113573 V V V V  1,000  8  20RMCS

 2 / 2Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 1 V V 1 V  0,600  1  17RMCS

 2 TALLARICO VINCENZO 648911 V V V 0 V  0,800  11  20PDIMP

 3 MARINI LUCA 662289 1 3 V 2 V  0,400 -5  16RMLAM

 4 GUARNERA GIACOMO 666542 3 0 4 0 3  0,000 -15  10MIPIT

 5 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V  1,000  20  25LICS

 6 PASCAZIO GIULIO 726796 2 0 2 V 2  0,200 -12  11RMCAN
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 18:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 648587 1 1 0 3 2  0,000 -18  7RMLAM

 2 BUSI PAOLO 129859 V V V V V  1,000  15  25VEOFF

 3 FERRARI ATTILIO 714597 V 2 V 3 V  0,600  5  20LICS

 4 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 V 2 1 2 V  0,400 -2  15FGDAU

 5 DE CAROLIS AURELIO 664881 V 3 V V 3  0,600  3  21RMCS

 6 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V 2 3 2 V  0,400 -3  17SAAGN
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27/10/2024Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

18:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 21 LICSSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 142 VEOFFSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 173 PDIMPSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 214 RMCSSI

BRINDISI LEOPOLDO FRANC 01/07/64  635606 265 SAAGNSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 346 RMCSSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 427 FGDAUSI

FERRARI ATTILIO 07/05/65  714597 438 LICSSI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664881 499 RMCSSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 5310 LICSSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 5711 MIMANSI

TERENZANI FULVIO 09/06/62  712462 9012 UDGEMSI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 9113 MIPITSI

MARINI LUCA 07/10/60  662289 9314 RMLAMSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 10115 PDCOMSI

DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 01/06/62  648587 9.99916 RMLAMSI

PASCAZIO GIULIO 18/10/60  726796 9.99917 RMCANSI
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27/10/2024Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

18:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  42FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  2LICS-FIDES LIVORNO SI

FERRARI ATTILIO 07/05/65 714597  43SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  53SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  57MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  91MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  101PDCOM-COMINI PADOVA SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  17PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PASCAZIO GIULIO 18/10/60 726796  9.999RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64 664881  49RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  21SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  34SI

DI GIOVAN PAOL ROBERTO 01/06/62 648587  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MARINI LUCA 07/10/60 662289  93SI

BRINDISI LEOPOLDO FRA 01/07/64 635606  26SAAGN-AGER NUCERINUS SI

TERENZANI FULVIO 09/06/62 712462  90UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  14VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


